及將不會構成部分分派股份的兌換股份）將於兌換日期獲發合共 1,185,066,666 股兌換股份。

根據可換股票據的條款及條件，倘及在《上市規則》項下有關股份的最低公眾持股量規定未能

於緊隨任何可換股票據持有人意圖行使兌換權後得以遵守的情況下，該票據持有人應無權行使

該等兌換權。自本公告日期起直至兌換日期止任何時候，預期 Asian Motion 於本公司的股權概

不會超過 75%。兌換的條件預期將會達成。

根據平邊契據，兌換日期被視為於 Asian Motion 交出可換股票據證書（連同兌換通知及須就兌

換繳付的任何款項）之日後第 30 個聯交所營業日。有關兌換對本公司股權的影響的詳情，請

參閱本公告「對股權架構的影響」一節。

修訂可換股票據的條款

根據平邊契據的條款，兌換股份僅可發行予與已行使可換股票據項下兌換權的相關票據持有人

為同一人士者並登記於其名下。

Asian Motion 建議修訂平邊契據的上述條款，以令於兌換可換股票據後，股份可發行予票據持

有人或票據持有人於兌換通知內指定的任何人士並登記於其名下。

根據平邊契據，修訂可換股票據或平邊契據條文須經票據持有人以特別決議案方式批准。平邊

契據規定，由或代表不少於 90%未兌換可換股票據總額的票據持有人簽署的書面決議案，應如

獲正式通過的特別決議案般有效及生效。於 2020 年 8 月 6 日，Asian Motion（於本公告日期持

有超過 90%未兌換可換股票據總額）通過有關作出修訂的書面特別決議案，而該修訂已於同日

生效。

- 4 -

本公司已於 2020 年 8 月 5 日根據《上市規則》第 28.05 條就修訂取得聯交所的批准。

可換股票據的所有其他條款維持不變。

修訂及兌換的影響

董事會認為修訂符合本公司及股東的整體利益，理由如下：

1. 修訂尋求修訂可換股票據項下的股份發行機制，旨在令所有票據持有人均可靈活選擇

以其名義或其指定人士之名義進行兌換股份發行及登記。

2. 鑒於計劃兌換及電訊盈科分派，修訂建議旨在於兌換後向合資格電訊盈科股東直接配

發及發行分派股份，以促成電訊盈科分派。本公司認為，修訂令計劃兌換及電訊盈科

分派可以在直接、易於理解及高效的方式下進行。

3. 電訊盈科分派後，本公司的股東基礎將會擴闊，從而可提高股份在市場上買賣的流通

性。

對股權架構的影響

假設本公司於發行兌換股份前概無進一步發行或回購股份，本公司經計及兌換及電訊盈科分派

後的股權架構如下：

 於本公告日期 緊隨兌換及電訊盈科分派後

（已取得債券持有人同意） （未取得債券持有人同

意）

股東 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Asian
Motion

285,088,666 70.88  635,354,407  40.03  813,136,086  51.23

李先生及其

聯繫人(1)
- -  241,545,951(2)  15.22  190,105,609(3)  11.98

其他非公眾

股東
- - 889,409(4) 0.06 699,998(5) 0.04

公眾股東 117,100,647 29.12 709,466,212 44.69 583,314,286 36.75

總計 402,189,313 100.00 1,587,255,979 100.00 1,587,255,979 100.00

附註：

(1)  於本公告日期，李先生為本公司執行董事。

- 5 -

(2)  於該等股份中：

(a) 29,102,971 股股份將由 Chiltonlink Limited（「Chiltonlink」）的全資附屬公司 Pacific Century Diversified Limited（「PCD」）

持有，4,128,020 股股份則將由 Eisner Investments Limited（「Eisner」）持有。李先生擁有 Chiltonlink 及 Eisner 的全部

已發行股本；

(b) 18,933,725 股股份將由盈科拓展集團控股有限公司（「盈科控股」）持有。李先生是持有盈科控股全部權益的若干信託

的創立人；及

(c) 189,381,235 股股份將由盈科拓展持有，盈科控股透過其本身及若干全資附屬公司擁有盈科拓展合共百分之八十八點六

三的權益，該等公司包括 Anglang Investments Limited、Pacific Century Group (Cayman Islands) Limited、Pacific Century
International Limited 及 Borsington Limited。李先生是持有盈科控股全部權益的若干信託的創立人。李先生亦被視為透

過由其全資擁有的公司 Hopestar Holdings Limited 持有盈科拓展已發行股本的百分之一點零六權益。